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Exercicio: 2014

DECRETO N° 2205 , DE 23 DE SETEMBRO DE 2014 - LEI N.1416

Abre no orcamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providéncias

O0(A) PREFEITO (A) MUNICIPAL DE Dourado, no uso de suas atribuig¢des legais.

DECRETA:

Artigo lo.- Fica aberto no orgamento vigente, um crédito adicional suplementar na

importancia de R$36.500,00 distribuidos as seguintes dotagdes:

02 07 01
67

02 08 02
95

98

Fundo Municipal de Saude

10.301.0008.2008.0000
3.3.90.33.00

01

300 000

Manutengdo do Fundo Municipal de Satde
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO
TESOURO

SAUDE

Setor de Ensino Fundamental

12.361.0010.2010.0000
3.3.90.30.00

01

200 000

12.361.0010.2010.0000
3.3.90.39.00

01

200 000

Manutencao do Ensino Fundamental
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO
EDUCAGAO

Manutencao do Ensino Fundamental

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TESOURO
EDUCAGCAO

1.500,00

F.R.

0 o1

10.000,00

F.R.:

0 o1

25.000,00

F.R::

0o o1

00

00

00

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior sera coberto com recursos
provenientes de:

02 07 O1
61

02 08 02
91

97

Fundo Municipal de Salde

10.301.0008.2008.0000
3.1.90.11.00

01

300 000

Manuteng&o do Fundo Municipal de Saude
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

TESOURO
SAUDE

Setor de Ensino Fundamental

12.361.0010.2010.0000
3.1.90.11.00

01

200 000

12.361.0010.2010.0000
3.3.90.33.00

01

200 000

Manutencao do Ensino Fundamental

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TESOURO

EDUCAGAO

Manutencao do Ensino Fundamental
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOQAO
TESOURO

EDUCAGCAO

-1.500,00

F.R. Grupo:

0 01

-34.000,00

F.R. Grupo:

0 o1

-1.000,00

F.R. Grupo:

0 o1

00

00

00
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N\
Artigo 30.- Este decretsf entra em vigor na data de sua publicacdo.

-

LUIZ/ANTGNIO ROGANTE JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL




